
K prodeji, Obchody, 40 m2
Číslo inzerátu (ID): 4208139 Datum vydání: 10.01.2024

Cena za nemovitost:

2 200 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte ideální místo pro Vaše podnikání přímo v srdci města?
Nabízíme k prodeji nebytový prostor vhodný pro kanceláře,
obchod, salon nebo ateliér, který se nachází v lukrativní lokalitě
centra města. Prostor je před rekonstrukcí, což Vám dává
jedinečnou příležitost přizpůsobit interiér podle vlastních představ a
potřeb. S celkovou plochou 40 m2, rozdělenou do dvou
samostatných místností, je tento prostor ideální pro různé
podnikatelské aktivity. K vytápění Vám poslouží plynový kotel.
Vchod je opatřen stahovací roletou. S financováním Vám rádi
pomůžeme zcela zdarma. Tak neváhejte a nenechte si ujít skvělou
příležitost s ideálním prostorem pro rozvoj Vašeho podnikání.
Budeme se těšit.

ID inzerátu ESO: 4208139
Inzerát vydán: 15.12.2023
Inzerát aktualizován: 10.01.2024
ID zakázky v RK: 900855787
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 40 m2
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 855787

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Šnajdr
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


